



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران پنجشنبه ۷ مرداد ۱۳۹۵ - ۲۳ شول ۱۴۳۷ سال هجدهم، شماره ۴۸۷۱ صفحه - صفحه ۳۰۰ قیمت تومان

رونمایی از قراردادهای نجومی فوتبالیست‌ها

دست‌درآزی نجومی قراردادهای فوتبال به جیب ملت

۵ تیم مدعی قهرمانی در لیگ برتر بیش از ۷۸ میلیارد و ۲۵۲ میلیون تومان فقط برای بازیکنان و کادرفنی هزینه کرده‌اند که در این بین استقلال‌ها، گران‌ترین تیم لیگ برتری هستند | صفحه ۱۳

یادداشت‌های امروز

- ۲ نسبت معکوس اعتماد عمومی با عمر دولت محمدجواداخوان
- ۱۵ تیشه آل خلیفه بر ریشه خود احمد کاظمی‌زاده
- ۳ دولت در اردوی جوانان به ترکیه خطری بزرگ‌تر از کودتا را حسن نمی‌کند! | نیلوفر امانی
- ۱۳ قراردادهای میلیاردی، نیشخند به مردم و اقتصاد مقاومتی / شیوا نوپوری

شفاف‌سازی رسانه‌ها به داد نظام بانکی کشور رسید

دستور بازنگری در توافق با FATF

معتقدند مشکلات زیادی در روند همکاری ایران با این گروه به‌وجود خواهد آمد و بانک مرکزی مجبور به دادن امتیازات زیادی خواهد شد. بر همین اساس، مقرر شده مذاکراتی با طرف‌های خارجی برای اصلاح این توافق در جهت منافع ملی صورت گیرد. ضمن آنکه برخی نهادهای نظارتی هم بر اجرایی‌نشدن این توافق تا اعلام نتایج بررسی‌های مجدد تأکید دارند. یکی از خطرات مهم توافق

پس از اعلام توافق ایران با FATF گزارش‌های متعدد به بیان و تشریح خطرات و ضررهای این قرارداد برای کشورمان پرداخت و در نهایت مجلس هم وارد عمل شد. وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی برای ارائه توضیح درباره خطرات این توافق به مجلس دعوت شدند و در نهایت توضیحات کلی در این خصوص از سوی این افراد و معاونان‌شان داده شد. کارشناسان اقتصادی و سیاسی



محاکمه به تعویق افتاد

«نه» شیخ عیسی به دادگاه فرمایشی بحرین

صفحه ۱۵

بسیج عراق رسمی شد

نخست‌وزیر عراق دستور را صادر کرد که بر اساس آن نیروهای حشدالشعبی معروف به بسیج مردمی عراق، به عنوان یک نیروی رسمی و وابسته به نخست‌وزیری فعالیت خواهند کرد. این دستور در کشاکش بحث‌ها درباره حضور بسیج مردمی عراق در عملیات موصل صادر شده است. به گزارش العالم، در فرمان حیدر العبادی نخست‌وزیر عراق آمده است: حشدالشعبی (بسیج مردمی)، یک تشکیلات نظامی مستقل و بخشی از بدنه نیروهای مسلح عراق است و ساختار و تشکیلات آن، مشابه ساختار نیروهای مبارزه با تروریسم است. به نوشته وبگاه «روسیا الیوم» احمد الاسدی، نماینده رسمی بسیج مردمی در گفت‌وگو با مطبوعات، از آغاز فرایند تبدیل بسیج مردمی به نهادی نظامی به موافقت سازمان مبارزه با تروریسم خبر داد و گفت: تشکیلات بسیج، شامل چندین تیپ است و انتصاب فرماندهان، نمایندگان و مبارزان آن با موافقت حیدر العبادی فرمانده کل قوا در عراق صورت می‌گیرد. بر اساس دستور حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق حشدالشعبی یک نیروی رسمی و وابسته به نخست‌وزیری خواهد بود و فرمانده، معاون فرمانده، گردان و اداره خواهد داشت. بر اساس این دستور، حشدالشعبی مشابه نیروهای مبارزه با تروریسم خواهد بود و به سلاح

شورای نگهبان به نامه وزارت کشور پاسخ داد

۲۹ اردیبهشت ۹۶ زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری

شورای نگهبان رسماً ۲۹ اردیبهشت‌ماه ۹۶ را زمان برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری و اولین میاندوره‌های دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در تاریخ‌های پیش‌نهادی، موضوع در جلسه شورای نگهبان مورخ ششم مردادماه ۱۳۹۵ مطرح شد که پس از بررسی، روز جمعه مورخ ۲۹ اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۶ جهت برگزاری انتخابات سوه‌استفاده می‌کنند. این پرونده در ماه‌های

۲۹ اردیبهشت ۹۶ زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای شهر

خیز نهنگ‌ها برای آکوار یوم شورای شهر

صفحات یک و ۲

بسیج عراق رسمی شد

نخست‌وزیر عراق دستوری را صادر کرد که بر اساس آن نیروهای حشدالشعبی معروف به بسیج مردمی عراق، به عنوان یک نیروی رسمی و وابسته به نخست‌وزیری فعالیت خواهند کرد

پیشروی بهای کالاها ی استراتژیک در بازار

رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

مصوبه «هدایت تحصیلی» در صورت لزوم بازنگری می‌شود

پزشکان ایرانی به روش منسوخ شده در دنیا پول می‌گیرند

در حالی که اولویت دنیا در دستمزد پزشکان «پرداخت مبنی بر سرانه سلامت» است در ایران همچنان «پرداخت مبنی بر عملکرد» مرسوم است

معاون قوه قضائیه: فائزه هاشمی ارزش وقت صرف کردن ندارد

اطهارات اخیر فائزه هاشمی را بی‌پایه و بدون استدلال خواند و گفت: استدلال‌های فراوانی علیه این اطهارات وجود دارد و امیدواریم بزرگانی که منتسب به اینها هستند و خودشان در مسیر برپایی حکومت دینی زحمات زیادی کشیده‌اند از اینگونه اطهارات تبری بجویند. صادقی گفت: این اطهارات ارزش آن را ندارد که وقت‌مان را صرف کنیم اما به خاطر انتساب به این بزرگان جا دارد هم موضع‌گیری کنیم و هم تبری بجویند و کسانی هم که در عرصه فرهنگ هستند باید پاسخ اینها را بدهند. وی افزود: من برخورد قضایی را با اینگونه افراد ندانم نیز بنیم. فائزه هاشمی رفسنجانی اواخر تیرماه گذشته در مجل سفرای قلم گفت: من با حکومت دینی موافق نیستم چراکه مردم هر اشکالی را حکومت را به نام دین می‌گذارند و در ادامه سخنانش روح بی‌حجابی و روزه‌خواری را ناشی از بدبینی مردم به دین خواند.

صاحبه و چیز تازه‌ای نیست. صادقی افزود: ایشان فرموده‌اند که حکومت دینی باعث شده است مردم از دین فاصله بگیرند در حالی که اطهاراتی بی‌پایه و اساس است و هیچ استدلال قوی در اثبات آن وجود ندارد و نه زحمات زیادی کشیده‌اند از اینگونه اطهارات تبری بجویند. حجت‌الاسلام والمسلمین هادی صادقی در مصاحبه با خبرگزاری صداوسیما در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا اطهارات اخیر فائزه هاشمی مبنی بر اینکه حکومت دینی را قبول ندارد نشانه‌ای از ترویج سکولاریسم محسوب می‌شود یا نه، افزود: درباره اینگونه اطهارات باید عمیق‌تر نگاه کرد و قیل از اینکه به فکر برخورد قضایی باشیم باید به فکر روشنگری فرهنگی باشیم، وی گفت: این اطهارات بی‌سابقه نیست و امثال آن از جانب افرادی دیگر هم در جاهای مختلف و در سال‌های گذشته مطرح

سیاسی

معاون فرهنگی قوه قضائیه در واکنش به اطهارات اخیر فائزه هاشمی رفسنجانی گفت: امیدواریم بزرگانی که منتسب به اینها هستند و خودشان در مسیر برپایی حکومت دینی زحمات زیادی کشیده‌اند از اینگونه اطهارات تبری بجویند. حجت‌الاسلام والمسلمین هادی صادقی در مصاحبه با خبرگزاری صداوسیما در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا اطهارات اخیر فائزه هاشمی مبنی بر اینکه حکومت دینی را قبول ندارد نشانه‌ای از ترویج سکولاریسم محسوب می‌شود یا نه، افزود: درباره اینگونه اطهارات باید عمیق‌تر نگاه کرد و قیل از اینکه به فکر برخورد قضایی باشیم باید به فکر روشنگری فرهنگی باشیم، وی گفت: این اطهارات بی‌سابقه نیست و امثال آن از جانب افرادی دیگر هم در جاهای مختلف و در سال‌های گذشته مطرح

ستاد ارتش اسرائیل از بی‌اعتمادی نظامیان نگران است

رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی با اشاره به دخالت برخی چهره‌های وابسته به نهادهای سیاسی در امور داخلی از تش هشداد داد، خطر اصلی که تل‌آویو با آن مواجه است خارجی نیست بلکه از دست رفتن اعتماد مردم به ارتش است. به گزارش ایسنا، به نقل از آرم نیوز، گادی ایزنکوت، در نشست کمیته امور خارجی و امنیت کنست انتقادات شدیدی علیه برخی چهره‌های سیاسی تل‌آویو که نامی از آنها نبرد، مطرح کرد و آنها را از نظر سیاسی با خود همراه کرد. در این مقام اسرائیلی در ادامه گفت: اینگونه موضع‌گیری‌های سیاسی وارد شدن سیاستمداران که مختص ارتش است به شکل خطرناکی به معادلات موجود میان ارتش و جامعه آسیب می‌زند. او از اطهارات برخی نمایندگان کنست که از لفظ «فرمان» برای سربرازی جانی استفاده کرده بودند، انتقاد کرد و گفت: نباید وضعیتی خطرناک در روابط موجود میان ارتش و مردم ایجاد کرد و موجب نابودی اعتماد مردم به ارتش شد. ایزنکوت همچنین اعلام کرد که نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی ظرف ماه گذشته ۱۶۶ فلسطینی از ساکنان کرانه باختری را به شهادهت رسانده‌اند. او گفت: این تعداد با تعداد فلسطینی‌های کشته شده در طول هفت سال گذشته برابری می‌کند.

۳ افسر امریکایی دیگر

از اتهام قتل جوان سیاه‌پوست تبرئه شدند

دادگاهی در امریکا روز چهارشنبه سه افسر دیگر شهروند «الیتیمور» را از اتهامات مطرح‌شده در پرونده دستگیری و قتل جوان سیاه‌پوستی که در یازداشت پلیس در گذشته بود، تبرئه کرد. به گزارش فارس، دادستان‌های امریکایی سه افسر پلیس دیگر در شهر «الیتیمور» که به اتهام دستگیری و قتل «فردی گری» در انتظار دادگاه بودند را از اتهامات باقی‌مانده تبرئه کرد. «فردی گری»، جوان سیاه‌پوست امریکایی بود که سال گذشته، بعد از دستگیری توسط پلیس بر اثر شدت جراحات نخاعی در گذشت. مرگ وی به اعتراضات سراسری در امریکا علیه تبعیض نژادی منجر شد. شش مأمور پلیس، ماه ژوئن میلادی سال گذشته به خاطر مرگ «فردی گری» به قتل درجه دوم و قتل شبه عمد متهم شده بودند. پیش از این، یک قاضی امریکایی دیگر سه افسر پلیس دیگر را از تمامی اتهامات و از تبرئه کرده بود.

عکس‌نگاری



گرما و کم‌آبی در یوشهر و یجنورد تصاویر متفاوتی خلق کرده است. در یوشهر رفتن گرما زده شدند و در یجنورد مردم در صف آب‌تانکرهای سیار ایستادند

شبکه‌گردی



شرکت نیشان به قهرمانان دارنده مدال طلای المپیک ریو ۲۰۱۶ خودروی الکتریکی طلایی جایزه خواهد داد